
a

MOD. 17
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 849442

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DGX00L19-9

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS
PARA ACCESO AL CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, POR EL SISTEMA
DE ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR ORDEN DE 9 DE DICIEMBRE DE 2019,
DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA POR LA QUE SE PUBLICA
LA RELACIÓN  COMPLEMENTARIA CON  LOS/LAS  ASPIRANTES  QUE  HAN
SUPERADO  TODOS  LOS  EJERCICIOS  OBLIGATORIOS  DE  LA  FASE  DE
OPOSICIÓN Y NO HAN RESULTADO SELECCIONADOS/AS.

Habiendo  finalizado  el  proceso  selectivo  y  publicada  la  relación  de  aspirantes
seleccionados, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general décima de la
Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases
Generales que regirán las  convocatorias  de pruebas  selectivas  para acceso a los distintos
Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con los/las aspirantes que han aprobado
todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición y no han resultado seleccionados/as
en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Auxiliar Administrativo, por el sistema de
Acceso Libre, por orden de puntuación alcanzada, como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de Economía, Hacienda,
Fondos Europeos y Transformación Digital,  en el  plazo de un mes a contar desde el  día
siguiente a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General
de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general
(Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 9 de julio de 2025
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Garcia Solano, Fernando

Pág. 1

GA
RC

IA
 SO

LA
NO

, F
ER

NA
ND

O
09

/0
7/

20
25

 11
:00

:25

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
bc

38
7a

1-
5c

a3
-e

f1
7-

03
26

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-17
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 849442

CÓDIGO: DGX00L19-9
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANEXO I
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***1902** MORALES IBAÑEZ, IRENE 15.364 1.8667 17.2307
2 ***8981** GALLEGO ALMARCHA, PEDRO 12.928 4.2792 17.2072
3 ***1676** LEDO PLAZA, MARIA CRISTINA 15.833 1.2750 17.1080
4 ***9357** AGUILERA SANJUAN, ROCIO 12.689 4.4000 17.0890
5 ***9993** APARICIO EGEA, JOSEFA 16.019 1.0500 17.0690
6 ***9209** QUILES INIESTA, VICTOR MANUEL 12.472 4.5500 17.0220
7 ***6643** BORGES VERDEJO, MARIA DEL PILA 12.991 4.0250 17.0160
8 ***5149** MARTINEZ ROMERO, CLARA 14.637 2.3541 16.9911
9 ***2461** MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCA 16.063 0.7500 16.8130

10 ***8026** MARTINEZ VIVANCOS, JUAN FRANCISCO 13.956 2.6708 16.6268
11 ***2992** HERNANDEZ RUIPEREZ, CARMEN EMILIA 15.650 0.9000 16.5500
12 ***0747** MARIN ALVAREZ, MARIA JOSE 15.361 1.1250 16.4860
13 ***6966** TORRES PEREZ, JOSE ANTONIO 15.450 0.9625 16.4125
14 ***1737** PARDO PEREZ, MARIA JESUS 13.911 2.4625 16.3735
15 ***2080** MARQUES LOPEZ, DAVID 15.547 0.7500 16.2970
16 ***3357** SANCHEZ GARNES, FRANCISCA 15.764 0.5250 16.2890
17 ***8030** PEREZ CEREZUELA, MARIA ENCARNAC 12.383 3.8959 16.2789
18 ***5873** MARTINEZ APARICIO, JOSEFA 14.422 1.8125 16.2345
19 ***3838** SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL CARM 15.067 1.0500 16.1170
20 ***2364** ANTON AYLLON, EVA MARIA 13.875 2.1875 16.0625
21 ***8574** CUTILLAS SIGUENZA, CRISTINA 12.052 3.7750 15.8270
22 ***9882** PARENTE GARCIA, MARIA MONTSERR 14.886 0.9000 15.7860
23 ***1385** SOLER LOPEZ, NOELIA 14.311 1.4250 15.7360
24 ***6594** PORLAN PEREZ, ISABEL MARIA 14.780 0.9000 15.6800
25 ***6644** TOMAS ABARCA, FUENSANTA 14.759 0.9000 15.6590
26 ***8698** PEREZ CASELLES, JUAN DANIEL 15.172 0.3750 15.5470
27 ***6710** SERRANO MORA, JESUS FRANCISC 14.359 1.1250 15.4840
28 ***7276** BENEYTO AZORIN, MARIA RAMONA 14.289 1.1250 15.4140
29 ***5986** PARDO GARCIA, ALBA 14.486 0.9000 15.3860
30 ***6711** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 14.256 1.1250 15.3810
31 ***8268** ARCE ALCAZAR, FRANCISCO F. 13.772 1.5750 15.3470
32 ***2427** RODRIGUEZ BALIBREA, MARIA EUGENIA 14.813 0.5250 15.3380
33 ***2729** GARCIA ORTIN, DOLORES 14.703 0.5917 15.2947
34 ***9806** DRIEGUEZ MORENO, ROCIO 14.756 0.5250 15.2810
35 ***9658** ABAD FRANCO, MARIA TERESA 14.727 0.5250 15.2520
36 ***6683** GUIRADO LLORENTE, MARIA 14.284 0.9000 15.1840
37 ***9501** MONTOYA MARTINEZ, INES 14.386 0.7500 15.1360
38 ***5495** MARTINEZ BALLESTER, INMACULADA C. 14.608 0.5250 15.1330
39 ***7843** FUENTES ZAMORA, ANTONIO 14.567 0.5208 15.0878
40 ***5018** ESPIN PINO, NEREA 13.894 1.0500 14.9440
41 ***2155** ALCARAZ MATEOS, ANTONIO 13.856 1.0500 14.9060
42 ***1870** CASTILLO NICOLAS, CARMEN MARIA 13.856 1.0500 14.9060
43 ***0450** RUBIO PEREZ, SALVADORA 13.667 1.1250 14.7920
44 ***3275** MARTIN GARCIA, BEATRIZ 12.433 2.3084 14.7414
45 ***0361** CARAVACA ESPINOSA, ALBERTO 13.614 1.1250 14.7390
46 ***0196** ATAZ MORENO, ANTONIO JOSE 13.361 1.3500 14.7110
47 ***0108** GARCIA PEÑALVER, M. DEL CARMEN 13.944 0.6917 14.6357
48 ***4693** ZAMORA JODAR, JOSE 13.695 0.9000 14.5950

Pág. 2

GA
RC

IA
 SO

LA
NO

, F
ER

NA
ND

O
09

/0
7/

20
25

 11
:00

:25

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
bc

38
7a

1-
5c

a3
-e

f1
7-

03
26

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-17
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 849442

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

49 ***3797** NAVARRO PIÑERO, CLARA 13.608 0.6750 14.2830
50 ***0276** SANCHEZ MELERO, MARIA TRINIDAD 13.823 0.3750 14.1980
51 ***2870** MARIN CARRASCO, PAULA 13.805 0.3750 14.1800
52 ***4232** BOLUDA GARCIA, M. ANGELES 13.653 0.5250 14.1780
53 ***7771** BAUTISTA MANCHADO, LUCIA 13.566 0.5250 14.0910
54 ***9208** RODRIGUEZ BARROSO, JOAQUIN JOSE 13.544 0.5250 14.0690
55 ***3239** FUENTES MARTINEZ, NOELIA 12.942 1.1250 14.0670
56 ***0878** GALVEZ PEREZ, FRANCISCA 13.164 0.9000 14.0640
57 ***9439** CARRILLO PEREZ, MATIAS 13.159 0.9000 14.0590
58 ***5144** FRANCO IBAÑEZ, LIDIA 13.497 0.5250 14.0220
59 ***9848** FERNANDEZ NICOLAS, CANDIDA 13.097 0.9000 13.9970
60 ***1533** ALVAREZ SARRION, BEATRIZ 13.453 0.5250 13.9780
61 ***1315** VERDEJO BENAVENTE, ANGELES 12.662 1.1250 13.7870
62 ***9793** SOTO ALEDO, PEDRO JOSE 12.137 1.6500 13.7870
63 ***9777** GARCIA MORALES, MARIA PILAR 13.775 0.0000 13.7750
64 ***8869** SABATER CAMPOY, MARIA DOLORES 13.186 0.5250 13.7110
65 ***9415** MESEGUER PUJANTE, JOSEFA 12.783 0.9000 13.6830
66 ***7580** GALERA PARRA, VANESA 13.139 0.5250 13.6640
67 ***8997** ALCAZAR GAMBIN, MARIA CARMEN 13.245 0.3750 13.6200
68 ***9859** TORRANO CANDEL, M. MARGARITA 12.623 0.9729 13.5959
69 ****3940* GISBERT , ANNE-LISE 11.945 1.6250 13.5700
70 ***0432** MONTOYA NOGUEROL, MARIA 12.783 0.6750 13.4580
71 ***1066** CAMPOS SAURA, BEATRIZ 13.328 0.0000 13.3280
72 ***9766** ANDREU VICENTE, JUANA MARIA 13.292 0.0000 13.2920
73 ***9619** CABALLERO URRIZA, MARIA DOLORES 12.280 0.9000 13.1800
74 ***4978** VERA FERNANDEZ, DIEGO 12.643 0.5250 13.1680
75 ***1286** CARRASCO JAEN, MARIA DEL CARM 12.536 0.5250 13.0610
76 ***9497** DEL HOYO CELDRAN, M. LOURDES 12.300 0.7500 13.0500
77 ***8530** RUIPEREZ MANZANO, JOSEFA 11.915 0.5875 12.5025
78 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO 11.831 0.5950 12.4260
79 ***2095** FERNANDEZ RUIZ, PEDRO JESUS 12.006 0.3750 12.3810
80 ***1633** LAX VICENTE, GABRIEL 11.853 0.5250 12.3780
81 ***5186** GARCIA BUENDIA, JOSE ANTONIO 12.114 0.0000 12.1140
82 ***8240** LAX MADRID, JOSE DAVID 11.412 0.3750 11.7870
83 ***9946** ZARAGOZA ORENES, IRENE 11.406 0.3750 11.7810
84 ***0292** MUÑOZ CASALES, DOLORES 11.566 0.1500 11.7160
85 ***1701** MARTINEZ PEREZ, MARIA ISABEL 11.139 0.0000 11.1390

Pág. 3

GA
RC

IA
 SO

LA
NO

, F
ER

NA
ND

O
09

/0
7/

20
25

 11
:00

:25

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
bc

38
7a

1-
5c

a3
-e

f1
7-

03
26

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-17
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 849442

CÓDIGO: DGX00L19-9
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANEXO II
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***0703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIA MERCEDES 11.533 1.9875 13.5205
2 ***9553** MARIN MANZANO, JOSE FRANCISCO 10.967 1.2967 12.2637
3 ***7802** RUIZ ORTIZ, MARIA JOSE 11.278 0.5979 11.8759

Pág. 4

GA
RC

IA
 SO

LA
NO

, F
ER

NA
ND

O
09

/0
7/

20
25

 11
:00

:25

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
bc

38
7a

1-
5c

a3
-e

f1
7-

03
26

-0
05

05
69

b6
28

0


